АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2026                                  город Котовск                                               № 12

Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов,
ответы на которые свидетельствуют о соблюдении или несоблюдении
контролируемым лицом обязательных требований), применяемого при
осуществлении муниципального жилищного контроля на территории города
Котовска Тамбовской области

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 27.10.2021 №1844 «Об утверждении требований к разработке,
общественному обсуждению проектов форм проверочных листов,
утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также
случаев обязательного применения проверочных листов», Уставом городского
округа города Котовска Тамбовской области, администрация города Котовска
Тамбовской области постановляет:

1. Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных вопросов,
ответы на которые свидетельствуют о соблюдении или несоблюдении
контролируемым лицом обязательных требований), применяемого при
осуществлении муниципального жилищного контроля на территории города
Котовска Тамбовской области (далее-форма проверочного листа) согласно
приложению.

2. Комитету организационной и кадровой работы администрации города
Котовска Тамбовской области (Мовчан):

направить настоящее постановление для официального опубликования
в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU);

разместить форму проверочного листа на официальном сайте органов
местного самоуправления города в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области О.В.
Чемеркину.

Глава города Котовска

Тамбовской области А.М. Плахотников

https://prokotovsk.ru/#/document/28190999/paragraph/229670/doclist/6953/1/0/0/_blank